
ZARZĄDZENIE NR 34/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 9 listopada 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie wzorów druku pisma urzędowego 

wychodzącego na zewnątrz Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 

z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie wzorów druku pisma urzędowego wychodzącego na zewnątrz 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Aktualizacji druku pisma urzędowego w tym utworzenia wersji stosowanej 
w korespondencji elektronicznej (elektroniczna skrzynka podawcza) oraz jego udostępnienia 
pracownikom Urzędu, w szczególności w przypadku zmian, o których mowa w ust. 2 dokonuje 
Referat Informatyczny.”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AAA842-5702-4F0B-ADCF-059D3F4A9572. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


